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LA522Grupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

DIS 5211(B-8)

DIS 5211(B-8)

DIS 5211(B-8)

PLAN 5221(B-8)

PLAN 5221(B-8)

Lunes

DIS 5211(B-8)

DIS 5211(B-8)

DIS 5211(B-8)

PLAN 5221(B-8)

PLAN 5221(B-8)

Martes

ARQ 5210(B-8)

ARQ 5210(B-8)

ARQ 5210(B-8)

PLAN 5216(B-8)

PLAN 5216(B-8)

PLAN 5216(B-8)

Miercoles
ARQ 5210(B-8)

ARQ 5210(B-8)

ARQ 5210(B-8)

NCIC 0010(B-8)

NCIC 0010(B-8)

NCIC 0010(B-8)

Jueves Viernes Sabado

OLMEDO GOMEZ

EDWIN RODRIGUEZ

MELANNIE FOSSATTI

TOMAS CORREA

NURIA GÓMEZ

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

ARQ

PLAN

PLAN

NCIC

5211

5210

5216

5221

0010

DISEÑO ARQUITECTONICO X

PRACTICA LABORAL SUPERVISADA

ESPACIOS ABIERTOS URBANOS

GESTION URBANA

INNOVACION CIENTIFICA Y TECNOL

23931

23930

23932

23933

22481

6

6

3

4

3

0364

0365

0366

0367

0368

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


